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TS 4162.000 - Porcas deslizantes

Aplicagdao em armarios e trilhos com esquema de orificios quadrados 12,5 x 10,5 mm com ajuda
para introducao anulavel em zinco fundido a pressao.

Recursos

Cad. Ref. TS 4162.000

Descrigao do produto Com ajuda para introdugao removivel, em zinco fundido sob
pressao.

Instalagdes possiveis No perfil vertical e horizontal do armario VX
No perfil vertical de armarios TS e VX SE com trilho adaptador para
compatibilidade VX
No perfil horizontal do armario TS
No perfil horizontal de armarios VX SE, embaixo
No perfil horizontal de armarios VX SE, em cima, na profundidade
Em trilhos de montagem 23 x 23 mm
No chassi de montagem 23 x 73 mm
No chassi de montagem 45 x 88 mm
No sistema de chassi 23 x 64 mm
No sistema de chassi 23 x 73 mm
No sistema de chassi 23 x 89 mm em ago inoxidavel
Em armarios e trilhos com esquema de perfuragdes quadradas de
12,5x 10,5 mm

Dimensoes Rosca: M6

Adequado para caixas/armarios VX
do tipo TS
VX SE

Rosca M6
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Recursos

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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50 unid.

0.45

0.5

73181692
4028177092945
EC002358
EC002358

23110815



