

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 4162.000

Porcas deslizantes

Estado: 31-01-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TS 4162.000 - Porcas deslizantes

Aplicação em armários e trilhos com esquema de orifícios quadrados 12,5 x 10,5 mm com ajuda para introdução anulável em zinco fundido a pressão.



Recursos

Cód. Ref.	TS 4162.000
Descrição do produto	Com ajuda para introdução removível, em zinco fundido sob pressão.
Instalações possíveis	<p>No perfil vertical e horizontal do armário VX</p> <p>No perfil vertical de armários TS e VX SE com trilho adaptador para compatibilidade VX</p> <p>No perfil horizontal do armário TS</p> <p>No perfil horizontal de armários VX SE, embaixo</p> <p>No perfil horizontal de armários VX SE, em cima, na profundidade</p> <p>Em trilhos de montagem 23 x 23 mm</p> <p>No chassis de montagem 23 x 73 mm</p> <p>No chassis de montagem 45 x 88 mm</p> <p>No sistema de chassis 23 x 64 mm</p> <p>No sistema de chassis 23 x 73 mm</p> <p>No sistema de chassis 23 x 89 mm em aço inoxidável</p> <p>Em armários e trilhos com esquema de perfurações quadradas de 12,5 x 10,5 mm</p>
Dimensões	Rosca: M6
Adequado para caixas/armários do tipo	VX TS VX SE
Rosca	M6

Recursos

Emb.	50 unid.
Peso líquido	0.45
Peso bruto	0.5
Número da tarifa alfandegária	73181692
EAN	4028177092945
ETIM 9	EC002358
ETIM 8	EC002358
ECLASS 8.0	23110815